

TH TØMRERNE IVS

Årsrapport

11. april 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2015

Thomas Holm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TH TØMRERNE IVS Sandbanken 21 4320 Lejre Telefonnummer: 31482046 CVR-nr: 35830898 Regnskabsår: 11/04/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og entreprisarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet blev stiftet den 11.04.2014. Årsrapporten indeholder ikke sammenligningstal, da årsrapporten er selskabets første regnskabsår.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 11.04 2014 – 31.12. 2014, samt balance pr. 31.12 2014.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er direktionens opfattelse, at der ikke efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. apr 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		217.297
Eksterne omkostninger		-127.731
Bruttoresultat		89.566
Personaleomkostninger	1	-25.427
Resultat af ordinær primær drift		64.139
Ordinært resultat før skat		64.139
Ekstraordinært resultat før skat		64.139
Skat af årets resultat	2	-16.255
Årets resultat		47.884
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		47.884
I alt		47.884

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.086
Tilgodehavender i alt		82.086
Likvide beholdninger		12.270
Omsætningsaktiver i alt		94.356
Aktiver i alt		94.356

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		47.884
Egenkapital i alt	3	48.884
Skyldig selskabsskat		16.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.255
Anden gæld		29.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.217
Gældsforpligtelser i alt		45.472
Passiver i alt		94.356

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	-
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	25427	
	<u>25427</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	-
Aktuel skat	16255	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>16255</u>	

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1000	0	0	0	1000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	47884	0	47884
Egenkapital ultimo	1000	0	47884	0	48884